
r
'-`,9•1="'

MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN
SECRETARA. DE ECONOMM IN/ CIMBA

V1STa

0020
RESOLUCION N2

NEUQUEN, 1 3 ENE 2006

El Expediente N2 OE 12972 y la Orden de Pago N2 AC09721/05, a
nombre de GUSTAVO ALTUNA por $4.000,00, y

CONSIDERANDO:

Que se liquidó la Orden de Pago N2AC09721/05 atento a la °solicitud
de anticipo de gasto: remitida por la Secretaría de Cultura Turismo Y Deporte, en concepto
de anticipo para solventar los gastas de servicios destinados al desarrollo del Programa
Neuquén Cultural 20052005

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante Nota
N2 280/05, de la Subsecretaria de Cultura y Turismo, contando con el visto bueno del
Secretario a cargo del Area.

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva.

Por Ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMIA, Y HACIENDA

RESUELVE

Articulo 1 2] APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado mediante Orden
	 de Pago N2 AC09721/05, a nombre de GUSTAVO AL TUNA, por la suma de
PESOS CUATRO MIL I.59 4.000,00J, adjuntando el Anexo I que forma parte de la presente,
con cargo a la partida respectiva del Presupuesto General de Gastos ejercicio 2005-

Artículo 2, REALÍCESE la registración contable correspondiente por la Contaduná Municipal-

Artículo 32] REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. y oportunamente
	 ARCHIVESE-

ES COPIA R70/ARTAZA     

Publica r , pa 1;c>letin Oficia l

Municipal la°  _JSS Z 
fecha: a V"/ 04 / 0,G 


	Page 1

